
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

N° 00012/2021 (SRP)

Às 13:58 horas do dia 11 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00012/2021, referente ao
Processo n °  2021.05.31.01, o pregoeiro, Sr(a) LUIS CARNEIRO MACHADO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da  Adjudicação

I tem:  1
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar:  Gás comprimido, nome: oxigênio, aspecto físico: gás incolor, fórmula química: o2,
massa molecular: 31,99 g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 99,8%, característica adicional: medicinal, número
de referência química: cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabil idade Decreto 7174 :  Não
Aplicabil idade Margem de  Preferência:  Não
Quant idade:  300 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Estimado: R$ 96,5000 Intervalo Mín imo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor  lance de  R$ 31,0000 e
a quant idade de  300 Metro cúbico .

Eventos do  Item
Evento Data Observações

Adítidirarin 11/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DEAojuoicaao 13 :58 :42  MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.535.727/0001-79, Melhor lance: R$ 31,0000

I tem: 2
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar:  Gás comprimido, nome: oxigênio, aspecto físico: gás incolor, fórmula química: o2,
massa molecular: 31,99 g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 99,8%, característica adicional: medicinal, número
de referência química: cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabil idade Decreto 7174 :  Não
Aplicabil idade Margem de  Preferência:  Não
Quant idade:  600 Unidade de  fornecimento: Metro cúbico
Valor Est imado: R$ 76,6700 Intervalo Mín imo entre Lances: R$ 0,01
Situação:  Adjudicado

Adjudicado para:  SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo  me lhor  lance de  R$ 31,0000 e
a quantidade de  600 Metro cúbico .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adíiidiradn 11/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DEAojuoicaoo 13 :58 ;42  MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.535.727/0001-79, Melhor lance: R$ 31,0000

I tem: 3
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar:  Gás comprimido, nome: oxigênio, aspecto físico: gás incolor, fórmula química: o2,
massa molecular: 31,99 g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 99,8%, característica adicional: medicinal, número
de referência química: cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: -



Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01

Aplicabilidade Decreto 7174 :  Não
Aplicabilidade Margem de  Preferência: Não
Quantidade: 14.000
Valor Estimado: R$ 46,5000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 31,0000 e
a quantidade de  14.000 Metro cúbico .

Eventos do Item
Evento Data Observações

. . .  .. . 11/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DEAajuaicaoo 13 :58 ;42  MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.535.727/0001-79, Melhor lance: R$ 31,0000

I tem: 4
Descrição: Gás comprimido
Descrição Complementar: Gás comprimido, nome: oxigênio, aspecto físico: gás incolor, fórmula química: o2,
massa molecular: 31,99 g,mol, grau de pureza: pureza mínima de 99,8%, característica adicional: medicinal, número
de referência química: cas 10024-97-2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de  Preferência: Não
Quantidade: 15.000 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Estimado: R$ 46,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de  R$ 31,0000 e
a quantidade de  15.000 Metro cúbico .

Eventos do Item
ObservaçõesEvento Data

Ariíi rlirarln H/06/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DEAajuaicaoo 13 ;58 ;42  MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.535.727/0001-79, Melhor lance: R$ 31,0000

Fim do documento


